ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

Проект
Р Е Ш Е Н И Е

«     »                   2012 г.    г. Москва

Об обеспечении деятельности членов Коллегии
и сотрудников Евразийской экономической комиссии,

включая вопросы предоставления им социальных гарантий

Совет Евразийской экономической комиссии решил:
1. Принять к сведению доклад Председателя Коллегии Евразийской

экономической комиссии В.Б. Христенко об обеспечении деятельности членов
Коллегии и сотрудников Евразийской экономической комиссии, включая вопросы
предоставления им социальных гарантий.

2. Одобрить проводимые мероприятия по обеспечению деятельности членов
Коллегии и сотрудников Евразийской экономической комиссии, включая вопросы
предоставления им социальных гарантий.

3. Коллегии Евразийской экономической комиссии при формировании
проекта бюджета Комиссии на очередной финансовый год предусматривать
средства на проведение мероприятий по обеспечению деятельности членов
Коллегии и сотрудников Евразийской экономической комиссии, включая вопросы
предоставления им социальных гарантий.

4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

С. Румас

К. Келимбетов

И. Шувалов